
ZARZĄDZENIE NR 80/18 
BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN 

z dnia 21 sierpnia 2018r.

w sprawie powołania w Urzędzie Gminy w Żychlinie zespołu do spraw 
organizacji wyborów do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw 

oraz wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień
21 października 2018 r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432.) 
zarządzam, co następuje:

§1.1. Powołuję w Urzędzie Gminy w Żychlinie zespół do spraw organizacji wyborów do rad 

gmin, rad powiatów i sejmików województw oraz wójtów, burmistrzów i prezydentów miast 

zarządzonych na dzień 21 października 2018r. w następującym składzie:

1) Przewodniczący Zespołu: Waldemar Bartochowski- Pełnomocnik Burmistrza ds. wyborów;
2) Zastępcy Przewodniczącego Zespołu:

- Zuzanna Szymańska - Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego;
- Janina Stasiak - Inspektor;

3) Członkowie Zespołu:

- Wioletta Kamińska -  Inspektor,

- Gabriela Budzik-Archiwista,

- Anna Garstka -  Pomoc administracyjna

- Wojciech Falkowski -  Kierowca.

2. Pomoc prawną dla zespołu świadczy Pani Iwona Śmietanka -  Radca Prawny.

3. Do zadań zespołu należy przygotowanie pod względem organizacyjnym i finansowym 
wyborów samorządowych, w tym w szczególności:

1) sprawowanie nadzoru nad sprawnym przebiegiem wyborów w zakresie czynności 

realizowanych przez urząd gminy oraz gminne jednostki organizacyjne;

2) realizacja obsługi administracyjnej miejskiej i obwodowych komisji wyborczych;

3) zapewnienie i rozliczenie środków finansowych na realizację zadań związanych 
z organizacją wyborów;



4) prowadzenie spraw związanych z udzielaniem pomocy osobom, którym ograniczona 

sprawność fizyczna, psychiczna, umysłowa lub w zakresie zmysłów utrudnia wzięcie 

udziału w wyborach;

5) wykonywanie innych zadań wyborczych w ramach kompetencji przewidzianych dla 
jednostek samorządu terytorialnego na szczeblu gminy.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

1Grzegorz Ambroziak

BURMjjSTRZ

WA-4705


